CENNIK
Lp.
Numer
katalogowy
Opis Wyjście Wejście Przyłącze Typ
Zasięg
[mm]
Wymiary
[mm]
Ilość
Cena netto
[PLN]
PROXIMITY SWITCH INDUKCYJNE CZUJNIKI ZBLIŻENIOWE
1 LM5-3001PAY Indukcyjny PNP 6-36VDC Kabel Wpuszczany 1 M 5 5 93,32
2 LM6-3001PAY Indukcyjny PNP 6-36VDC Kabel Wpuszczany 1 M 6 10 75,60
3 LM6-3002PA Indukcyjny PNP 6-36VDC Kabel Niewpuszczany 2 M 6 5 73,98
4 LM8-3002PA Indukcyjny PNP 6-36VDC Kabel Niewpuszczany 2 M 8 5 75,87
5 LM12-2004A Indukcyjny SCR tyrystorowe 90-250VAC Kabel Niewpuszczany 4 M 12 5 73,98
6 LM12-3002NC Indukcyjny NPN 6-36VDC Kabel Wpuszczany 2 M 12 5 73,98
7 LM12-3002PC Indukcyjny PNP 6-36VDC Kabel Wpuszczany 2 M 12 80 73,98
8 LM12-3004LA Indukcyjny Dwu przewodowy 6-36VDC Kabel Niewpuszczany 4 M 12 5 73,98
9 LM12-3004NC Indukcyjny NPN 6-36VDC Kabel Niewpuszczany 4 M 12 5 73,98
10 LM12-3004PC Indukcyjny PNP 6-36VDC Kabel Niewpuszczany 4 M 12 80 73,98
11 LM12-3004PCT Indukcyjny PNP 6-36VDC Wtyczka Niewpuszczany 4 M 12 5 116,37
12 LM14-3003PC Indukcyjny PNP 6-36VDC Kabel Wpuszczany 3 M 14 5 70,47
13 LM14-3005PC Indukcyjny PNP 6-36VDC Kabel Niewpuszczany 5 M 14 5 70,47
14 LM18-3005NC Indukcyjny NPN 6-36VDC Kabel Wpuszczany 5 M 18 5 78,30
15 LM18-3005PC Indukcyjny PNP 6-36VDC Kabel Wpuszczany 5 M 18 40 78,30
16 LM18-3008NC Indukcyjny NPN 6-36VDC Kabel Niewpuszczany 8 M 18 5 78,30
17 LM18-3008PC Indukcyjny PNP 6-36VDC Kabel Niewpuszczany 8 M 18 40 78,30
18 LM18-3008PCT Indukcyjny PNP 6-36VDC Wtyczka Niewpuszczany 8 M 18 5 121,50
19 LM22-3007PC Indukcyjny PNP 6-36VDC Kabel Wpuszczany 7 M 22 5 96,93
20 LM22-3010PC Indukcyjny PNP 6-36VDC Kabel Niewpuszczany 10 M 22 5 96,93
21 LM24-3008PC Indukcyjny PNP 6-36VDC Kabel Wpuszczany 8 M 24 5 89,37
22 LM30-3010NC Indukcyjny NPN 6-36VDC Kabel Wpuszczany 10 M 30 5 81,54
23 LM30-3010PC Indukcyjny PNP 6-36VDC Kabel Wpuszczany 10 M 30 30 81,54
24 LM30-3015NC Indukcyjny NPN 6-36VDC Kabel Niewpuszczany 15 M 30 5 81,54
25 LM30-3015PC Indukcyjny PNP 6-36VDC Kabel Niewpuszczany 15 M 30 30 81,54
26 LM30-3015PCT Indukcyjny PNP 6-36VDC Wtyczka Niewpuszczany 15 M 30 5 186,30
27 LM40-3020PC Indukcyjny PNP 6-36VDC Kabel Niewpuszczany 20 M 40 5 96,66
28 LM55-3025PC Indukcyjny PNP 6-36VDC Kabel Przykręcany 25 M 55 5 78,03
29 LT37-3020PC Indukcyjny PNP 6-36VDC Puszka Przykręcany 20 40x40x127 5 93,15
30 LT40-3080PC Indukcyjny PNP 6-36VDC Kabel Przykręcany 80 M 140 5 219,51
31 PR02-1-4 Kabel prosty 4 żyły Wtyczka Dł 2 m 50 54,00
32 RK02-2-4P Kabel kątowy 4 żyły Wtyczka Dł 2 m 50 54,00